
NATUR-MIN

Minerálně bílkovinný koncentrát 

pro slepice s obsahem 
30 % pivovarských kvasnic

Pro úspěšný domácí chov 
a vysokou snášku



NATUR-MIN
Doplňkové krmivo pro slepice a ostatní drůbež 

-  Vytvoření vyvážené krmné dávky s využi�m domácích krmiv (obilí, suché pečivo, 
   chléb, brambory)
-  Koncentrovaný zdroj bílkovin – vliv na snášku
-  Vyvážený poměr vápníku, fosforu a sodíku pro tvorbu skořápek
-  Zlepšení vitality, vliv na přepeřování, omezení š�pání mezi drůbeží
-  Obsahuje esenciální aminokyseliny, které si organismus není schopen vytvořit
-  Zdroj vitaminů, zvláště řady B, bio�nu, niacinu a minerálních látek důležitých 
  pro zdraví

Výhody:

pivovarské kvasnice, uhličitan vápenatý – grit, řepkový extrahovaný šrot, 
sladový květ, monokalciumfosfát, rostlinný olej

Složení:

Hrubý protein   ................20,00 %
Lysin    ................................1,40 %
Methionin   .......................1,00 %
Cys�n    ..............................1,20 %
Vápník    ...........................14,70 %
Fosfor    ..............................3,00 %

Analy�cké hodnoty:
25 g na kus a den 
při společném zkrmováním 
s obilovinami, zejména pšenicí 
a ostatními sacharidovými 
domácími krmivy 
(suché pečivo, chléb, brambory)

Doporučené dávkování:

1 kg sáček, 5 kg taška

Balení:


